
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐՄԱՎԻՐԻ ՄԱՐԶԻ 

ԾԱՂԿԱԼԱՆՋ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Ծաղկալանջ համայնք 

ՀՀ, Արմավիրի մարզ, գ.Ծաղկալանջ, (094) 666161, tsaghkalanj.armavir@mta.gov.am 

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 
27 ՄԱՐՏԻ 2020թվականի N 12 

ԾԱՂԿԱԼԱՆՋ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2020ԹՎԱԿԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ՆԱԽԱՀԱՇՎՈՒՄ 

ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍՒՆ:  

 Ղեկավարվելով < Բյուջետային համակարգի մասին >Հայաստանի Հանրապետության 

օրենքի 33-րդ հոդվածի 3-րդ կետի,< Տեղական ինքնակառավարման մասին > 

Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 35-րդ հոդվածի առաջին մասի 24-րդ կետի 

դրույթներով և հիմք ընդունելով Արմավիրի մարզի Ծաղկալանջ համայնքի ավագանու 

2019թվականի դեկտեմբերի 17-ի N26-Ն որոշումը. 

ՈՐՈՇՈՒՄ ԵՄ՝ 

1, Ծաղկալանջ համայնքի 2020թվականի բյուջեում նախատեսված բյուջետային 

գործառնական դասակարգման 01,1,1 հատվածի 4212 հոդվածով նախատեսված 

ժամանակացույցում կատարել փոփոխություն:Երկրորդ եռամսյակի նախատեսված 

գումարից 50.0 դրամ տեղափոխել առաջին եռամսյակ: 

2,Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից: 

  

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝                                  ՄԱՆՎԵԼ ՄԿՐՏՉՅԱՆ 

20 20 թ. մարտի  27                                                                         

գ.Ծաղկալանջ 


